ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina |
e s
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R¢
Recursos ndo Vinculados de Impc | 882 05/09/2022 05/09/2022 10.122.1001.2093.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 903 12/09/2022 12/09/2022 10.122.1001.2093.0000 | CONSELHO FEDERAL DE FARM 1.398,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 971 03/10/2022 03/10/2022 10.122.1001.2093.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1008 13/10/2022 04/11/2022 10.122.1001.2093.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUR! 7.610,85
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1059 03/11/2022 03/11/2022 10.122.1001.2093.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1131 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | M R R DE SALES SERVICOS COM 103.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1129 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2093.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 556,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1130 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 5.320,22
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1127 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2093.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 93,59
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1128 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 76,32
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1152 05/12/2022 05/12/2022 10.122.1001.2093.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1164 09/12/2022 09/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | M R R DE SALES SERVICOS COM 103.875,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1162 09/12/2022 09/12/2022 10.122.1001.2093.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 413,03
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1163 09/12/2022 09/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 1.100,87
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1186 12/12/2022 12/12/2022 10.122.1001.2093.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 1.293,28
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1185 12/12/2022 12/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 37,72
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1188 15/12/2022 15/12/2022 10.122.1001.2093.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 289,85
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1189 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI 1.646,75
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1190 26/12/2022 26/12/2022 10.122.1001.2093.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 74,30
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1192 28/12/2022 28/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | ERIVALDO LOPES VIEIRA 1.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1215 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2093.0000 SIVALDO JOSE DA SILVA 530,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1216 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 640,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R¢
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1218 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2093.0000 CARLOS FELIPE DE MORAIS SIL 1.790,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1209 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - 1.960,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1217 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2093.0000 MANOEL AUGUSTO JERONIMO 2.045,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1197 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | JOSE MANOEL SOUZA DA SILV, 2.350,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1208 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2092.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FMS - 4.645,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1203 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS -] 5.956,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1207 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2092.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FMS - 41.456,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1198 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - ( 17.992,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1213 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2093.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 172,17
Transferéncias Fundo a Fundo de | 881 05/09/2022 05/09/2022 10.302.1011.2107.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 883 05/09/2022 05/09/2022 10.301.1003.2096.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 972 03/10/2022 03/10/2022 10.302.1011.2107.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 970 03/10/2022 03/10/2022 10.301.1003.2096.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1058 03/11/2022 03/11/2022 10.302.1011.2107.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1060 03/11/2022 03/11/2022 10.301.1003.2096.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1097 11/11/2022 11/11/2022 10.301.1003.2096.0000 | L.G. BEZERRA CAVALCANTI 18.674,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1096 11/11/2022 11/11/2022 10.301.1003.2096.0000 L.G. BEZERRA CAVALCANTI 30.840,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1095 11/11/2022 11/11/2022 10.301.1003.2096.0000 | L.G. BEZERRA CAVALCANTI 31.390,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1132 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1006.2102.0000 JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 2.402,26
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1136 02/12/2022 02/12/2022 10.304.1009.2111.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 3.200,52
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1134 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1003.2096.0000 JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 5.100,63
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1133 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 4.700,72
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1138 02/12/2022 02/12/2022 10.302.1008.2l%%?%gqég%%é}?%ﬁg&%g%g%g@ JOI{UI\é{h 0P 0p 06107 LKA 00CED! |E/\/Z(1318€())/(,)I(’Z|Qﬁoﬁ'9d'301'9313//sd11q 10 S0y

YOINNC ITVSVO ¥383 HAT0Y ‘YATIS INOHINONETY 3A OLHIGNNH ISOC ‘FTVSVI SIATYINOD YNILSIHD VIMVIN ‘*HOINNC OHI3LNOW ONIHIAIS 103AT1VA :Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswindod




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina 3
-
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R¢
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1141 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1003.2096.0000 JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 3.502,46
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1135 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI! 4.100,51
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1140 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1003.2096.0000 JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 4.001,72
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1137 02/12/2022 02/12/2022 10.302.1008.2105.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI! 4.200,55
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1139 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1003.2096.0000 JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 3.700,33
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1153 05/12/2022 05/12/2022 10.302.1011.2107.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1151 05/12/2022 05/12/2022 10.301.1003.2096.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1201 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1005.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO AGEN" 6.236,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1211 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1005.2099.0000 FOLHA DE PAGAMENTO AGEN" 7.272,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1206 30/12/2022 30/12/2022 10.305.1010.2112.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EPIDE! 9.572,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1200 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1005.2099.0000 FOLHA DE PAGAMENTO AGEN" 60.600,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 516.187,09 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 516.187,09 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
Outros Recursos Vinculados a Ed | 773 01/12/2022 02/12/2022 12.361.1206.2310.0000 JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 3.502,89
Outros Recursos Vinculados a Ed | 774 01/12/2022 02/12/2022 12.361.1206.2310.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI! 4.198,78
Outros Recursos Vinculados a Ed | 832 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1206.2310.0000 JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 3.500,13
Outros Recursos Vinculados a Ed | 831 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1206.2310.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI! 3.304,58
Recursos de Impostos - Identifica | 233 02/05/2022 09/05/2022 12.361.1203.1012.0000 KAIZEN - CONSTRUCOES E INCt 100.603,07
Recursos de Impostos - Identifica | 775 01/12/2022 02/12/2022 12.122.1204.2022.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI! 3.502,17
Recursos de Impostos - Identifica | 833 29/12/2022 29/12/2022 12.122.1204.2022.0000 JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 3.200,29
Recursos de Impostos - Identifica | 865 30/12/2022 30/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | JOAO JORGE DOS SANTOS 4.692,00
Transferéncia do Salario-Educaga | 722 24/11/2022 24/11/2022 12.306.1205.2023.0000 YMS DISTRIBUIDORA DE PROD 17.561,60
Transferéncia do Salario-Educaga | 776 01/12/2022 02/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 3.072,52
Transferéncia do Salario-Educaga | 787 01/12/2022 08/12/2022 12.306.1205.2023.0000 DIEGO PEREIRA DA SILVA CON 3.614,46
Transferéncia do Salario-Educaga | 771 01/12/2022 01/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | YMS DISTRIBUIDORA DE PROD 6.802,30
Transferéncia do Salario-Educaga | 813 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 SEVERINA MARIA DA SILVA 228,00
Transferéncia do Salario-Educaga | 812 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | LUCIENE MARIA DA SILVA MO! 228,00
Transferéncia do Salario-Educaga | 818 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 MARIA VANIA DA CONCEICAO 357,46
Transferéncia do Salario-Educaga | 810 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | JOSE GRACILIANO DOS SANTO! 287,20
Transferéncia do Salario-Educaga | 817 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 EMERSON JOSE MOURA DA SIL 492,20
Transferéncia do Salario-Educaga | 816 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | RICARDO JOSE DA SILVA 225,72
Transferéncia do Salario-Educaga | 814 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 MARIA DO SOCORRO DA SILVA 249,09
Transferéncia do Salario-Educaga | 811 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | CLEIDE RESENDO DE BARROS 477,09
Transferéncia do Salario-Educaga | 815 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 MARIA ENILDA DE MOURA 671,10
Transferéncia do Salario-Educaga | 819 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | JOAO PEDRO EUDAMIDAS TER” 1.297,20
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
Transferéncias de Recursos do FN | 729 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 SEVERINA MARIA DA SILVA 370,50
Transferéncias de Recursos do FN | 735 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 | JOAO PEDRO EUDAMIDAS TER” 3.036,00
Transferéncias de Recursos do FN | 734 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 MARIA VANIA DA CONCEICAO 1.058,38
Transferéncias de Recursos do FN | 733 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 | EMERSON JOSE MOURA DA SIL 378,20
Transferéncias de Recursos do FN | 726 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 JOSE GRACILIANO DOS SANTO! 623,90
Transferéncias de Recursos do FN | 727 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 | CLEIDE RESENDO DE BARROS 976,99
Transferéncias de Recursos do FN | 732 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 MARIA ENILDA DE MOURA 611,20
Transferéncias de Recursos do FN | 730 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 | MARIA DO SOCORRO DA SILVA 323,09
Transferéncias de Recursos do FN | 731 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 LUCIENE MARIA DA SILVA MO! 592,64
Transferéncias de Recursos do FN | 728 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 | RICARDO JOSE DA SILVA 297,56
Transferéncias de Recursos do FM | 829 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1206.2027.0000 JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 12,80
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 467 15/08/2022 15/08/2022 12.361.1201.2063.0000 | CARUARU COMERCIO E SERVI( 290,00
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 536 01/09/2022 05/09/2022 12.361.1201.2063.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 540 01/09/2022 20/09/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 2.293,51
Transferéncias do FUNDEB - Im; | 539 01/09/2022 20/09/2022 12.361.1201.2063.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 2.787,10
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 532 01/09/2022 28/09/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 4.556,12
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 618 03/10/2022 03/10/2022 12.361.1201.2063.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 623 03/10/2022 20/10/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 3.357,80
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 621 03/10/2022 28/10/2022 12.361.1201.2063.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 4.283,87
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 624 03/10/2022 20/10/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 2.224,66
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 698 01/11/2022 03/11/2022 12.361.1201.2063.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 705 01/11/2022 28/11/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 3.663,14
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-
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 723 28/11/2022 28/11/2022 12.361.1201.2063.0000 RANYERE BERKSON ALVES DE 756,00
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 740 29/11/2022 29/11/2022 12.361.1201.2063.0000 | W & E PUBLICIDADE LTDA 3.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 738 29/11/2022 29/11/2022 12.361.1201.2063.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 2.300,29
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 736 29/11/2022 20/12/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 3.387,55
Transferéncias do FUNDEB - Im; | 784 01/12/2022 05/12/2022 12.361.1201.2063.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 770 01/12/2022 01/12/2022 12.361.1201.2063.0000 | PORTABILIS TECNOLOGIA LTD. 2.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Im; | 789 01/12/2022 08/12/2022 12.361.1201.2063.0000 PORTABILIS TECNOLOGIA LTD 2.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 780 01/12/2022 28/12/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 2.879,06
Transferéncias do FUNDEB - Im; | 777 01/12/2022 20/12/2022 12.361.1201.2063.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 3.756,15
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 778 01/12/2022 20/12/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 2.365,66
Transferéncias do FUNDEB - Im; | 820 20/12/2022 20/12/2022 12.361.1201.2063.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 6.857,66
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 834 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2063.0000 | COSME JOSE DA SILVA 1.585,00
Subtotal do Recursos Proprios 264.882,68 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 264.882,68 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 85 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 16,92
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 238 21/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 17,17
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 652 02/05/2019 02/05/2019 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 35,25
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 967 01/07/2019 01/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 17,57
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1017 23/07/2019 23/07/2019 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 18,03
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1321 17/09/2019 24/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 82,85
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1747 26/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 153,39
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 885 01/06/2020 22/06/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 666,75
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 886 01/06/2020 22/06/2020 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 103,92
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 889 01/06/2020 22/06/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 159,91
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 888 01/06/2020 22/06/2020 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 47,38
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1071 01/07/2020 20/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 51,62
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1069 01/07/2020 20/07/2020 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 123,80
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1068 01/07/2020 20/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 598,30
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1067 01/07/2020 20/07/2020 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 174,28
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1334 03/08/2020 20/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 167,24
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1330 03/08/2020 20/08/2020 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 48,35
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1333 03/08/2020 20/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 482,05
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1332 03/08/2020 20/08/2020 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 223,02
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1391 18/08/2020 18/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 98,50
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1641 01/10/2020 20/10/2020 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 175,59
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1644 01/10/2020 20/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 697,49
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1645 01/10/2020 20/10/2020 04. 122.0401.2045%?90;)1%9 9 qgg%g&ggg&égﬁ%%%g&Ag&& 00D 0p OBIPOS WS 00 EPIEAL 3&?/%(’2{320 Blod:sora0m/sthy :We sssa0y
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1643 01/10/2020 20/10/2020 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 48,66
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1735 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 608,61
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1801 03/11/2020 20/11/2020 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 27,56
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1799 03/11/2020 20/11/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 247,80
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1797 03/11/2020 20/11/2020 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 60,88
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1798 03/11/2020 20/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 1.010,58
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1840 18/11/2020 18/11/2020 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 19,07
Outros Recursos nio Vinculados ( | 1884 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 903,41
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1942 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 263,98
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1945 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 88,92
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1944 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 739,32
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1943 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 328,53
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 58 18/01/2021 25/01/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 50,36
Outros Recursos niao Vinculados ( | 79 20/01/2021 20/01/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 293,75
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 81 20/01/2021 20/01/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 195,04
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 76 20/01/2021 20/01/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 5.886,03
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 80 20/01/2021 20/01/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 396,05
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 78 20/01/2021 20/01/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 66,26
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 77 20/01/2021 20/01/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 888,83
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 164 01/02/2021 22/03/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 324,70
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 165 01/02/2021 22/03/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 643,80
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 162 01/02/2021 22/03/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 55,45
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 166 01/02/2021 22/03/2021 04. 122.0401.2045%?90;)1%9 9 qgg%g&ggg&égﬁ%%%g&Ag&& 00D 0p OBIPOS WS 00 EPIEAL Ag/%(’qéﬁo Blod:sora0m/sthy :We sssa0y
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 310 01/03/2021 22/03/2021 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 309,98
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 312 01/03/2021 22/03/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 105,55
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 291 01/03/2021 01/03/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 23,15
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 313 01/03/2021 22/03/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 952,51
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 315 01/03/2021 22/03/2021 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 181,68
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 450 01/04/2021 20/04/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 400,45
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 447 01/04/2021 20/04/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 1.068,81
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 448 01/04/2021 20/04/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 303,55
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 446 01/04/2021 20/04/2021 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 177,14
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 585 04/05/2021 20/05/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 965,13
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 584 04/05/2021 20/05/2021 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 268,90
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 587 04/05/2021 20/05/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 24,96
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 586 04/05/2021 20/05/2021 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 174,39
Outros Recursos néo Vinculados ( | 710 02/06/2021 21/06/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 318,37
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 712 02/06/2021 21/06/2021 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 241,18
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 714 02/06/2021 21/06/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 199,79
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 713 02/06/2021 21/06/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 1.639,32
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 844 01/07/2021 20/07/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 297,15
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 842 01/07/2021 20/07/2021 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 166,04
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 841 01/07/2021 20/07/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 171,29
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 840 01/07/2021 20/07/2021 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 210,51
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 902 19/07/2021 26/07/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 228,68
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 985 02/08/2021 20/08/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 299,92
Outros Recursos néo Vinculados ( | 987 02/08/2021 20/08/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 282,90
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 986 02/08/2021 20/08/2021 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 201,53
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1125 03/09/2021 20/10/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 282,74
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1123 03/09/2021 20/10/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 875,19
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1124 03/09/2021 20/10/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 177,44
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1142 03/09/2021 22/09/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 453,34
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1127 03/09/2021 20/10/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 228,04
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1272 01/10/2021 20/10/2021 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 239,74
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1270 01/10/2021 20/10/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 173,23
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1273 01/10/2021 20/10/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 1.317,48
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1269 01/10/2021 20/10/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 322,58
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1420 03/11/2021 22/11/2021 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 229,48
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1415 03/11/2021 22/11/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 488,20
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1416 03/11/2021 22/11/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 1.608,61
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1417 03/11/2021 22/11/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 248,28
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1455 11/11/2021 19/11/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 378,36
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1547 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 234,20
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1549 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 294,12
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1548 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 1.462,23
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1551 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 515,58
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1620 17/12/2021 17/12/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 205,22
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 13 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.20 13 %?90;)17099 9 qgg%géggg%égﬁ%%%g&Ag&& Y rewwp— 33/]&{7ﬁ0 Hodcoyeop;/sdily e ssse0y
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 8 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 565,71
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 12 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 235,32
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 9 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 332,33
Outros Recursos niao Vinculados ( | 10 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 299,57
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 7 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 37.674,46
Outros Recursos nio Vinculados ( | 11 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 1.467,87
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 140 01/02/2022 21/02/2022 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 232,72
Outros Recursos néo Vinculados ( | 137 01/02/2022 21/02/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 553,88
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 139 01/02/2022 21/02/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 452,87
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 138 01/02/2022 21/02/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 214,03
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 269 01/03/2022 21/03/2022 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 221,58
Outros Recursos néo Vinculados ( | 270 01/03/2022 21/03/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 126,02
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 266 01/03/2022 21/03/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 532,91
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 268 01/03/2022 21/03/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 651,52
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 300 14/03/2022 21/03/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 110,38
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 379 01/04/2022 20/04/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 551,25
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 380 01/04/2022 20/04/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 138,24
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 439 12/04/2022 19/04/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 111,68
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 497 29/04/2022 29/04/2022 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 293,94
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 498 29/04/2022 29/04/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 228,81
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 565 02/05/2022 20/05/2022 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 225,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 566 02/05/2022 20/05/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 436,62
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 564 02/05/2022 20/05/2022 04.122.0401.20 13 %?90;)1%9 9 qgg%g&ggg&égﬁ%%%g&Ag&& 00D 0p OBIPOS WS 00 EPIEAL Agga‘);\o Blod:sora0m/sthy :We sssa0y
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 563 02/05/2022 20/05/2022 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 285,54
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 716 01/06/2022 20/06/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 408,91
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 715 01/06/2022 20/06/2022 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 215,69
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 717 01/06/2022 20/06/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 225,93
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 719 01/06/2022 20/06/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 380,07
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 774 10/06/2022 20/06/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 223,17
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 902 01/07/2022 20/07/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 288,45
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 898 01/07/2022 20/07/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 205,97
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 897 01/07/2022 20/07/2022 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 231,43
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 899 01/07/2022 20/07/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 310,11
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1082 01/08/2022 22/08/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 122,06
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1079 01/08/2022 22/08/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 463,95
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1083 01/08/2022 22/08/2022 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 210,28
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1080 01/08/2022 22/08/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 287,30
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1257 01/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 155,50
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1262 01/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1240 01/09/2022 01/09/2022 04.122.0401.2015.0000 SERJO RODRIGUES DE FREITAS 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1258 01/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 202,62
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1256 01/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 240,74
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1255 01/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 315,70
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1261 01/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 95,84
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1402 03/10/2022 03/10/2022 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1425 03/10/2022 20/10/2022 04.122.0401.20 10 %?90;)17099 9 %g%géggg%égﬁ%%%ggﬁg&& 00D 0p OBIPOS WS 00 EPIEAL 335/%9;:\0 Blod:sora0m/sthy :We sssa0y

YOINNC ITVSVO ¥383 HAT0Y ‘YATIS INOHINONETY 3A OLHIGNNH ISOC ‘FTVSVI SIATYINOD YNILSIHD VIMVIN ‘*HOINNC OHI3LNOW ONIHIAIS 103AT1VA :Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswindod




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

ANEXO TC-217
Pagina 13

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1429 03/10/2022 20/10/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 95,34
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1428 03/10/2022 20/10/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 201,40
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1427 03/10/2022 20/10/2022 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 146,27
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1426 03/10/2022 20/10/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 267,26
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1450 10/10/2022 10/10/2022 04.122.0401.2015.0000 EDMILSON AGOSTINHO SANTO 3.890,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1471 14/10/2022 14/10/2022 04.122.0401.2015.0000 | GENILSON GONCALVES DE LIV 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1569 01/11/2022 20/12/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 167,25
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1548 01/11/2022 03/11/2022 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1549 01/11/2022 03/11/2022 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJET( 7.380,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1563 01/11/2022 01/11/2022 04.122.0401.2015.0000 | LUIS GALLINDO ADVOGADOS 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1566 01/11/2022 20/12/2022 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 201,81
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1570 01/11/2022 20/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 269,87
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1567 01/11/2022 20/12/2022 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 241,55
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1571 01/11/2022 20/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 117,51
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1581 10/11/2022 10/11/2022 04.122.0401.2015.0000 JOSE ALDO SOARES DA SILVA 12.733,33
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1582 10/11/2022 10/11/2022 04.122.0401.2015.0000 | JOSE ALDO SOARES DA SILVA 15.048,45
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1616 22/11/2022 22/11/2022 04.122.0401.2015.0000 LUIS GALLINDO ADVOGADOS 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1744 01/12/2022 09/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | SEVERINO APARECIDO DA SIL\ 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1714 01/12/2022 05/12/2022 04.122.0401.2015.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1735 01/12/2022 08/12/2022 04.122.0401.2045.0000 | JEREMIAS JOSE DA SILVA 1.930,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1698 01/12/2022 01/12/2022 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJET( 7.380,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1720 01/12/2022 08/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | JOSE ALDO SOARES DA SILVA 12.733,33
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1710 01/12/2022 20/12/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 257,37
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1721 01/12/2022 08/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | JOSE ALDO SOARES DA SILVA 15.048,45
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1709 01/12/2022 20/12/2022 04.122.0401.2015.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 244,54
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1711 01/12/2022 20/12/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 204,26
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1708 01/12/2022 20/12/2022 04.122.0401.2045.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 156,60
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1787 20/12/2022 20/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | LUIS GALLINDO ADVOGADOS 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1792 26/12/2022 26/12/2022 04.123.0401.2019.0000 JIVIANA SILVA FILHO 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1793 26/12/2022 26/12/2022 04.123.0401.2019.0000 | J I VIANA SILVA FILHO 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1809 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | AILTON JOSE DA SILVA 3.160,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1803 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | PAULO JOSE DA SILVA 3.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1801 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 JOSE ALDO SOARES DA SILVA 12.733,33
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1805 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | ADRIANO JOSE BARBOSA DA S! 4.166,67
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1807 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 WILIAS OLIVEIRA DOS SANTOS 4.166,67
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1804 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | JOSIMAR JOAO DA SILVA 4.166,67
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1806 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 RODRIGO BARBOSA DA SILVA 4.166,67
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1802 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | JOSE ALDO SOARES DA SILVA 15.048,45
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1818 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2015.0000 MARIA CONCEICAO ALVES CO¥ 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1823 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | NELCINHO AMARO DA SILVA 1.265,00

Subtotal do Recursos Proprios 308.483,86 0,00

Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 308.483,86 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 541 05/09/2022 05/09/2022 08.122.0801.2069.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 576 03/10/2022 03/10/2022 08.122.0801.2069.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 650 01/11/2022 01/11/2022 08.122.0801.2069.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 144,48
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 657 03/11/2022 03/11/2022 08.122.0801.2069.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 701 18/11/2022 18/11/2022 08.122.0801.2069.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 583,19
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 705 23/11/2022 23/11/2022 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 73,76
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 718 01/12/2022 01/12/2022 08.122.0801.2069.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 156,56
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 726 05/12/2022 05/12/2022 08.122.0801.2069.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 776 20/12/2022 20/12/2022 08.122.0801.2069.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 809,02
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 790 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2069.0000 | JOSE FLAVIO DA SILVA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 789 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2069.0000 JOSEMILE PONTES DE MENEZE! 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 788 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2069.0000 | WENDELL FEITOSA DA SILVA 4.166,67
Transferéncia de Recursos do Fur | 298 31/05/2022 31/05/2022 08.244.0802.2073.0000 INSS - 13° SALARIO 266,64
Transferéncia de Recursos do Fur | 540 05/09/2022 05/09/2022 08.244.0802.2074.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 539 05/09/2022 05/09/2022 08.244.0803.2077.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 538 05/09/2022 05/09/2022 08.244.0805.2080.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 578 03/10/2022 03/12/2022 08.244.0802.2074.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 577 03/10/2022 03/10/2022 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 579 03/10/2022 03/10/2022 08.244.0805.2080.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 655 03/11/2022 03/11/2022 08.244.0802.2074.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 656 03/11/2022 03/11/2022 08.244.0803.2077.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 654 03/11/2022 03/11/2022 08.244.0805.2080.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios
Transferéncia de Recursos do Fur | 702 18/11/2022 18/11/2022 08.244.0805.2080.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 166,09
Transferéncia de Recursos do Fur | 717 01/12/2022 01/12/2022 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 75,73
Transferéncia de Recursos do Fur | 719 01/12/2022 01/12/2022 08.244.0805.2080.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 75,90
Transferéncia de Recursos do Fur | 728 05/12/2022 05/12/2022 08.244.0802.2074.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 727 05/12/2022 05/12/2022 08.244.0803.2077.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 729 05/12/2022 05/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 775 20/12/2022 20/12/2022 08.244.0805.2080.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 236,92
Transferéncia de Recursos do Fur | 778 22/12/2022 22/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 51,90
Transferéncia de Recursos do Fur | 784 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2073.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ( CREA 1.212,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 809 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 811 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 MARIA JOSE DA SILVA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 795 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2074.0000 | MARIA SONEIDE ASSIS DA SILV 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 803 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2080.0000 MARIA JOSE ALVES RODRIGUE 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 814 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2077.0000 | WASCHINGTON HENRIQUE DA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 812 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 | ADEILMA MARIA LEITE 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 798 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2082.0000 | ADEMILTON BATISTA DOS SAN 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 804 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2080.0000 EDILENE M* SILVA DE LIMA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 808 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 | EDNICE ALVES SILVA E SILVA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 796 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2082.0000 JEAN HENRIQUE SILVA DE LIM 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 805 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | RENAN DA SILVA OLIVEIRA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 815 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2077.0000 REDLLEY GOMES GUALBERTO 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 817 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2077.0000 | WILLIANE EMILE VELOSO DE C 1.340,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios
Transferéncia de Recursos do Fur | 793 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2074.0000 | ANA CARLA CORREIA LIRA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 818 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2077.0000 | JOSENILDA ELOI DA SILVA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 813 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 FRANCIELE ALVES DE LIMA S1I 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 810 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 | ESTEFANIA OLIVEIRA LIMA DA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 816 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2077.0000 JUSSARA OLIVEIRA SILVA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 791 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2074.0000 | JANAINA MARIA DE MENEZES 1.600,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 801 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2080.0000 MARIA ANALIA ARANTES GON 1.600,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 802 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | PERCILA LUIZA ALVES 1.600,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 819 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2077.0000 TEREZA MORGANA ALVES ME! 1.600,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 794 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2074.0000 | ALINE DA CONCEIGCAO VENAN( 1.600,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 792 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2074.0000 LEILLA DAIANE VENANCIO AL 1.700,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 807 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 | REGINALDO VICENTE SIMAO 1.700,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 800 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2080.0000 JULIENE MARIA N ALMEIDA 1.700,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 799 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2082.0000 | RENATA GALDINO SOARES 2.200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 806 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 ELIANAID BARBOSA DE VASCC 2.200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 786 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2081.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SCFV 2.633,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 782 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2079.0000 FOLHA DE PAGAMENTO ( CRAS 2.712,00
Subtotal do Recursos Préprios 63.395,67 0,00
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 223 18/02/2021 25/02/2021 08.122.0401.2039.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 32,58
Subtotal do Recursos Proprios - - - - 32,5.8 | Emmp
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 63.428,25 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?
Recursos Proprios
Outros Recursos nio Vinculados | 1740 01/12/2022 08/12/2022 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLI 30.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1742 01/12/2022 08/12/2022 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 30.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1808 28/12/2022 28/12/2022 13.122.0401.2033.0000 ELIZAMA PEREIRA GOMES 8.400,00
Subtotal do Recursos Préprios 68.400,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 68.400,00 0,00
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s
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 445 01/04/2021 20/04/2021 15.451.0406.2048.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 228,69
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 588 04/05/2021 20/05/2021 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 532,84
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 709 02/06/2021 21/06/2021 15.451.0406.2048.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 202,40
Outros Recursos néo Vinculados ( | 839 01/07/2021 20/07/2021 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 261,51
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 989 02/08/2021 20/08/2021 15.451.0406.2048.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 267,55
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1122 03/09/2021 20/10/2021 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 319,13
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1274 01/10/2021 20/10/2021 15.451.0406.2048.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 326,15
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1419 03/11/2021 22/11/2021 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 285,04
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1546 01/12/2021 20/12/2021 15.451.0406.2048.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 272,74
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 142 01/02/2022 30/12/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 296,05
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 271 01/03/2022 21/03/2022 15.451.0406.2048.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 270,27
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 500 29/04/2022 29/04/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 609,80
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 567 02/05/2022 20/05/2022 15.451.0406.2048.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 273,48
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 714 01/06/2022 20/06/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 272,11
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 901 01/07/2022 20/07/2022 15.451.0406.2048.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 305,63
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1084 01/08/2022 22/08/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 311,94
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1259 01/09/2022 20/09/2022 15.451.0406.2048.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 264,92
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1424 03/10/2022 20/10/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 227,87
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1568 01/11/2022 20/12/2022 15.451.0406.2048.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 163,38
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1712 01/12/2022 20/12/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 254,73
Subtotal do Recursos Proprios 5.946,23 0,00
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 5.946,23
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 887 01/06/2020 22/06/2020 20.605.0411.2057.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 249,67
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1070 01/07/2020 20/07/2020 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 280,27
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1331 03/08/2020 20/08/2020 20.605.0411.2057.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 274,87
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1640 01/10/2020 20/10/2020 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 256,10
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1800 03/11/2020 20/11/2020 20.605.0411.2057.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 215,71
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1941 01/12/2020 21/12/2020 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 246,01
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 163 01/02/2021 22/03/2021 20.605.0411.2057.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 284,34
Outros Recursos nao Vinculados ( | 311 01/03/2021 22/03/2021 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 24226
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 449 01/04/2021 20/04/2021 20.605.0411.2057.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 253,75
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 583 04/05/2021 20/05/2021 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 249,75
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 711 02/06/2021 21/06/2021 20.605.0411.2057.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 278,91
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 843 01/07/2021 20/07/2021 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 304,93
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 988 02/08/2021 20/08/2021 20.605.0411.2057.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 341,58
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1126 03/09/2021 20/10/2021 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 310,22
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1271 01/10/2021 20/10/2021 20.605.0411.2057.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 335,97
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1418 03/11/2021 22/11/2021 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 295,46
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1550 01/12/2021 20/12/2021 20.605.0411.2057.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 319,69
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 141 01/02/2022 30/12/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 326,61
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 267 01/03/2022 21/03/2022 20.605.0411.2057.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 300,31
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 499 29/04/2022 29/04/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 323,83
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 562 02/05/2022 20/05/2022 20.605.0411.2057.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 313,38
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 718 01/06/2022 20/06/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 296,19
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 900 01/07/2022 20/07/2022 20.605.041 1.2050%?90;)1%9 9 ég%g&ggg&égﬁ%%%ggﬁg&& 00D 0p OBIPOS WS 00 EPIEAL 33/3(,16 /1\0 Blod:sora0m/sthy :We sssa0y
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1081 01/08/2022 22/08/2022 20.605.0411.2057.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 288,71
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1260 01/09/2022 20/09/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 383,33
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1423 03/10/2022 20/10/2022 20.605.0411.2057.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 421,72
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1446 10/10/2022 10/10/2022 20.122.0401.2056.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 1.310,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1447 10/10/2022 10/10/2022 20.122.0401.2056.0000 JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 1.515,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1565 01/11/2022 20/12/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 372,80
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1602 10/11/2022 10/11/2022 20.122.0401.2056.0000 SIVALDO JOSE DA SILVA 950,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1601 10/11/2022 10/11/2022 20.122.0401.2056.0000 | JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 1.055,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1732 01/12/2022 08/12/2022 20.122.0401.2056.0000 SIVALDO JOSE DA SILVA 850,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1733 01/12/2022 08/12/2022 20.122.0401.2056.0000 | JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 1.060,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1731 01/12/2022 08/12/2022 20.122.0401.2056.0000 SIDRIANO LIMA DA SILVA 1.165,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1730 01/12/2022 08/12/2022 20.122.0401.2056.0000 | JOSE FLAVIO DA SILVA 1.170,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1734 01/12/2022 08/12/2022 20.122.0401.2056.0000 CRISTIANO JOSE DOS SANTOS 1 2.110,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1713 01/12/2022 20/12/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 447,65
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1819 30/12/2022 30/12/2022 20.122.0401.2056.0000 SIDRIANO LIMA DA SILVA 335,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1821 30/12/2022 30/12/2022 20.122.0401.2056.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 530,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1822 30/12/2022 30/12/2022 20.122.0401.2056.0000 JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 740,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1820 30/12/2022 30/12/2022 20.122.0401.2056.0000 | JOSE FLAVIO DA SILVA 950,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1824 30/12/2022 30/12/2022 20.122.0401.2056.0000 EVERTON SALES DA SILVA 13.690,00
Subtotal do Recursos Préprios 35.965,63 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 35.965,63
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-
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?
Recursos Proprios